
U16
interiéry společných prostor

Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  1 / 14

CÍL

—   zachovat tvář budovy

—   řešením zpříjemnit její užívání

—   důraz na příznivou cenu



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  2 / 14

KLÍČE

—   plast + samolepící řezaná fólie + kroužek na klíč + klíč + přísavka s háčkem



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  3 / 14

—   destička A6

—   vychází z vizuálního stylu

—   na první pohled jasné, co je již odemčeno



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  4 / 14

ROZŠÍŘENÍ ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

—   window folie + potištěná / řezaná odstranitelná fólie 



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  5 / 14

—   polep skla (orientace v budově + zútulnění)

—   na každém patře polep podlahy

2000 kč



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  6 / 14

NÁSTĚNKY NA PLAKÁTKY A INZERCI

—   otěruvzdorná barva + kancelářské klipy



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  7 / 14 

—   dvě inzertní plochy

—   plakáty až do formátu A2

—   kancelářské svorky na pevno přichyceny
    ke zdi skobama

140 Kč

740 Kč



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  8 / 14

PŘEDNÁŠKY

—   promítací plátno + stoličky MARIUS 



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  9 / 14

—   přednášky lze přesunout na chodbu

—   promítací plátno před recepcí

—   stohovatelné židličky IKEA, pod schody,
    schodiště jako tribuna

89 Kč kus

8000 Kč



KOLA

—   KS-160 Sklopný držák na kolo na zeď 

Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  10 / 14



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  11 / 14

—   při mrazivých a deštivých dnech

—   sklopné, nezabírají místo při nevyužití

—   4 kola schovány za zástěny

900 Kč



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  12 / 14

POHODLNÉ SEZENÍ

—   KLIPPAN pohovka + stolečky LACK + stávající zástěny + otěruvzdorná barva +   
    křídová barva  



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  13 / 14

—   produkty IKEA (viz. orientační systém)

—   křídová tabule na zaznamenávání nápadů

—   tabule oddělují část sedací od části na kola

3990 Kč

od 129 Kč



Tereza Čižmárová  —  interiéry společných prostor  —  3D design  —  2014  —  14 / 14

odkazy

—   POLEPY:  http://www.mball.cz/ 

—   OTĚRUVZDORNÁ BARVA:  http://obchod.renew.cz/product/primalex-plus-barva-malirska-oteruvzdorna-bila-25-kg-1173/

—   KANCELÁŘSKÉ KLIPY: http://stilus.cz/eshop/index.php?stranaid=karta&itemno=21620063

—  STOLIČKY: http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/90184047/#/20218239

—  PLÁTNO: http://www.alza.cz/elite-screens-roleta-17011-d359118.htm

—  STOJAN NA KOLO: http://www.kacerle.cz/cz-detail-16-ks-160-sklopny-drzak-na-kolo-na-zed.html

—  SEDAČKA: http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/S19875379/

—  STOLEČKY: http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/20272373/#/80193735



U16
 Tereza Čižmárová


